
NRG
100

25
0 

f8
Ø n

20
0 

f8

n
29

0
n

29
0

38.5

25

192.5

n
28

0

63.5

192.5

75
30° 30°

n230

n270

n250

n15.5N°12 

N°16 M12 N°12 M14

11° 15'11° 15'

20
0 

f8
Ø

n295

36°
n18N°10 

29
0

Ø

38.5

192.5

30°

230 f8
Ø

32
5

Ø

25

5

63.5 75

192.5

20
0 

f8
Øn

25
0 

f8

n
29

0

19

70

370

35 225

295

35

26N°4 Ø

30035

20
0

14
6

70

M12 10.9 119 Nm

SMR

SMR-FLA

SMR-FLB

SMR-FM

DIMENSIONI 	DIMENSIONS ABMESSUNGENIT EN DE

SUPPORTI USCITA NRG 80 OUTPUT BEARING ASSEMBLIES
NRG 80

ABTRIEBSLAGER NRG 80IT EN DE

SUPPORTS SORTIE NRG 80 SOPORTES SALIDA NRG 80 SUPORTE DE SAIDA NRG 80frB EsB pt
B

DIMENSIONS DIMENSIONES DIMENSÕESfrB EsB pt
B



NRG
101

n
80

 j6

130 1.5

42

M20 UNI 9321

N°3 M10x120°

62
 f

7
Øn

72
 f

7

10 50

80

20

90 1.5

n
72

 H
7

B 70x64
DIN 5482

1.5

10
0

Ø

A 70x64
DIN 5482

8

79

n
90

 H
7

12
5 

h8
Ø n

50
 H

7

90 35

76.5

22x14x110 UNI 6604

n
40

1.5170

25x14x160 UNI 6604

90
 j6

Ø

50

M24 UNI 9321

1.590

20

n
4570

 f
7

Ø

85
 f

7
Ø

N°3 M10x120°

10 50

80B 80x74
DIN 5482

19

88
 H

7
Ø

10
0

Ø

7

87

A 80x74
DIN 5482

16
5 

h8
Ø

80
 H

7
Ø12

0 
H

7
Ø

105.5

85 50

CI

MS

HS

SD

CI-A

MS-A

HS-A

SD-A

ALBERi USCITA NRG 80 OUTPUT SHAFTs NRG 80IT en Abtriebswellen NRG 80 DE

Arbres sortie NRG 80 Ejes salida NRG 80 Eixos saída NRG 80frB EsB pt
B



NRG
102

 

 





 
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


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L-PAM V-PAMR-PAM

L-ECE L-ECER

V-PAM
PAM 63 PAM 71 PAM 80 PAM 90 PAM 100 PAM 112 PAM 132 PAM 160

A L D A L D A L D A L D A L D A L D A L D A L D
NRG 80/2 V B5 - - - - - - - - - - - - 193 150 250 193 150 250 192,5 150 300 202 150 350

NRG 80/3 V B5 - - - - - - 109 80 200 109 80 200 112 80 250 112 80 250
B14 - - - - - - 109,5 80 120 109,5 80 140 118 80 160 118 80 250

NRG 80/4 V B5 80 50 140 81 50 160 - - -
B14 80 50 90 81 50 105 81 50 120

L-PAM
PAM 63 PAM 71 PAM 80 PAM 90 PAM 100 PAM 112 PAM 132 PAM 160 PAM 180 PAM 200 PAM 225
L D L D L D L D L D L D L D L D L D L D L D

NRG 80/1 L - - - - - - - - - - - - - - 168,8 350 168,8 350 168,8 400 198,8 450
NRG 80/2 L 93 140 77 160 97 200 97 200 103 250 103 250 124 300 159 350 159 350 159 400 189 450
NRG 80/3 L 84,5 140 68,5 160 88,5 200 88,5 200 94,5 250 94,5 250 115,5 300 142,5 350
NRG 80/4 L 84,5 140 68,5 160 88,5 200 88,5 200 94,5 250

R-PAM
NRG 80/2 R 303,3 140 287,3 160 307,3 200 307,3 200 313,3 250 313,3 250 334,3 300 369,3 350
NRG 80/3 R 258,8 140 242,8 160 262,8 200 262,8 200 268,8 250 268,8 250 289,8 300 324,8 350
NRG 80/4 R 216,6 140 200,6 160 220,6 200 220,6 200 226,6 250 226,6 250
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Coppia max. 13 kNm
Max. torque 13 kNm
Max. Drehmoment 13 kNm
Couple maxi 13 kNm
Par máximo 13 kNm
Torque max. 13 kNm
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SS SS-A

FS-A

RF RF-A

BS

BR BR-D GA GA-A

BS-A

ACCESSORI NRG 80 ACCESSORIES NRG 80IT en ZUBEHÖR NRG 80 DE

ACCESSOIRES NRG 80 ACCESORIOS NRG 80 ACESSÓRIOS NRG 80frB EsB pt
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